
PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SÀO PAULO

FIs. N.°

L I V R O  DE P O R T A R I A S

PORTARIA N°. 20.671/ 2018.

FÁBIO MARCONDES. Prefeito Municipal de Lorena. no uso das 

atribuições que lhe são conferidas por lei.

RESOLVE:

CONCEDER. aos abaixo relacionados, licença prêmio nos termos do 

artigo 117. 118 e 119 da Lei Complementar n°. 59 de 14/07/2008. para gozar dentro da 

data de 01/1/2018 à 30/11/2018.

REG. NOME PERÍODO ADQI IRIDO
5994 Gustavo Cesar Marcondes Pimentel 02/06/2008 a 01/06/2013
4755 Ana Lucia Lemos Galhardo 01/12/2010 a 30/11/2015
3351 i Marina .Apda. Santos Honorato 01/12/2010 a 30/11/2015
4530 : Edvlaíne Viana Siqueira 09/09/2013 a 08/09/2018
5556 ; Cassia Maria Apda. Barbosa Bento 07/02/2008 a 06/02/2013
5665 , José Maurilio Marques Muniz 01/07/2008 a 30/06/2013
5644 Maria da Conceição da Silva Barbosa 02/06/2013 a 01/06/2018
4871 Maria Aparecida G. Zanin 01/12/2010 a 30/11/2015
2537 Terezinha França Ribeiro 01/12/2010 a 30/11/2015
4748 Aline Nogueira Batista Rosa 01/12/2010 a 30/11/2015
4863 Aliziane Maria Fonseca Mantoaní 01/12/2005 a 30/11/2010
5636 ! Denilza Augusta Santos Maximino 02/06/2008 a 01/06/2013
5704 Daniela Matias de Oliveira 12/02/2009 a 11/02/2014
5680 Neusa Aparecida Santos Claro da Silva 12/02/2009 a 11/02/2014
5639 Francisco André Dias 02/06/2013 a 01/06/2018
3423 Roseli de Oliveira 01/12/2005 a 30/11/2010
5583 Sérgio Alímonda da Silva Salazar 04/03/2008 a 03/03/2013

Registre-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de I ovembro de 2018.

FÁBIO MARCONDES 
Prefeito M unicipal

Registrado e Publicado nesta data no Paço Municipal.

1/1


